
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 87/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo de Transporte Tipo VAN, 0 km, para uso exclusivo da Secretaria da Saúde, do Município de Alto  
Paraíso, com características mínimas estabelecidas no Edital - anexo I-A

Expedição: Homologação:27/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 13/07/2018 às 08:49 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

UMUARAMA DIESEL LTDA FRANCISCO SERGIO ALVES DE OLIVEIRA Não Especificado Sim

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS  
J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP CARLOS HENRIQUE CORRÊA EPP Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência %

1 1 Veículo de Passeio Tipo Van, 0 km UN 220.000,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 219.990,0000 -1

UMUARAMA DIESEL LTDA 220.000,0000 0,002

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Veículo de Passeio Tipo Van, 0 km UN 220.000,0000 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

UMUARAMA DIESEL LTDA 218.000,0000 -0,911

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 217.000,0000 -1,362

UMUARAMA DIESEL LTDA 215.000,0000 -2,273

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 214.000,0000 -2,734

UMUARAMA DIESEL LTDA 213.000,0000 -3,185

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 212.500,0000 -3,416

UMUARAMA DIESEL LTDA 210.000,0000 -4,557

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 209.000,0000 -5,008

UMUARAMA DIESEL LTDA 208.000,0000 -5,459

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 207.000,0000 -5,9110

UMUARAMA DIESEL LTDA 205.000,0000 -6,8211

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 204.000,0000 -7,2712

UMUARAMA DIESEL LTDA 203.000,0000 -7,7313

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 200.000,0000 -9,0914

UMUARAMA DIESEL LTDA 199.000,0000 -9,5515

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 198.500,0000 -9,7716

UMUARAMA DIESEL LTDA 197.000,0000 -10,4517

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 196.500,0000 -10,6818

UMUARAMA DIESEL LTDA 196.000,0000 -10,9119

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 195.500,0000 -11,1420

UMUARAMA DIESEL LTDA 195.000,0000 -11,3621

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 194.500,0000 -11,5922

UMUARAMA DIESEL LTDA 194.000,0000 -11,8223

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 193.000,0000 -12,2724

UMUARAMA DIESEL LTDA 192.000,0000 -12,7325

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 191.500,0000 -12,9526

UMUARAMA DIESEL LTDA 191.000,0000 -13,1827

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 190.500,0000 -13,4128

UMUARAMA DIESEL LTDA 190.000,0000 -13,6429

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 189.000,0000 -14,0930



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 87/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisição de 01 (um) Veículo de Transporte Tipo VAN, 0 km, para uso exclusivo da Secretaria da Saúde, do Município de Alto  
Paraíso, com características mínimas estabelecidas no Edital - anexo I-A

Expedição: Homologação:27/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 13/07/2018 às 08:49 - Usuário: 4 - MARILDA

UMUARAMA DIESEL LTDA 187.000,0000 -15,0031

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 185.000,0000 -15,9132

UMUARAMA DIESEL LTDA Declinou -33

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Veículo de Passeio Tipo Van, 0 km UN 220.000,0000 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 185.000,0000 -1

UMUARAMA DIESEL LTDA 187.000,0000 1,082

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência %

1 1 Veículo de Passeio Tipo Van, 0 km UN 220.000,0000 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

%

1 Veículo de Passeio Tipo Van, 0 km 220.000,0000 -

Lote Item Descrição Unid. Valor de Referência

1 UN

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP Habilitado

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR ITEM

%

1 Veículo de Passeio Tipo Van, 0 km 220.000,0000 -

Lote Item Descrição Unidade Valor de Referência

1 UN

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP 185.000,0000 -1

UMUARAMA DIESEL LTDA 187.000,0000 1,082

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: COMERCIAL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS J.C.B. GARCIA - EIRELI EPP

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1 Veículo de Passeio Tipo Van, 0 km UN 185.000,00001,0000 185.000,0000

185.000,0000Total do Fornecedor

185.000,0000Total Geral


